
     
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

ПРЕПИС  ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 240 – ОЗ 

от 27.04.2021 г. 

 

 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е постъпило уведомление, вх. № РГ-10-80-

3 от 15.03.2021 г., допълнено на 17.03.2021 г., 07.04.2021 г. и 20.04.2021 г., на основание 

чл. 68, ал. 1 от Кодекса за застраховането (КЗ), от „АВЕСТА ТРЕЙД“ АД, ЕИК 121027425, 

подписано от г-н Асен Димитров Каролев, в качеството му на изпълнителен директор на 

„АВЕСТА ТРЕЙД“ АД, с което е отправено искане за одобряване извършването на  

придобиване на 100 % пряко квалифицирано участие в капитала на „ЗАСТРАХОВАТЕЛНА 

КОМПАНИЯ МЕДИКО - 21” АД, ЕИК 131039664, на основание чл. 68, ал. 1 от Кодекса за 

застраховането (КЗ).  

….. 

 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за 

финансов надзор и чл. 71, ал. 4 във връзка с чл. 68, ал. 1 и ал. 3 от Кодекса за застраховането, 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И : 

 

ОДОБРЯВА ИЗВЪРШВАНЕТО НА ПРЯКО ПРИДОБИВАНЕ ОТ „АВЕСТА 

ТРЕЙД“ АД, ЕИК 121027425 НА 100 % КВАЛИФИЦИРАНО УЧАСТИЕ В 

КАПИТАЛА НА „ЗАСТРАХОВАТЕЛНА КОМПАНИЯ МЕДИКО - 21” АД, ЕИК 

131039664. 

 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във 

връзка с чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) решението подлежи 

на обжалване пред Административен съд – София област в четиринадесетдневен срок от 

съобщаването му.  

 

      

    

    ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

           БОЙКО АТАНАСОВ 
 


